
  
   PREMIERE JOURNEE JEUNES 

 CHASSENEUIL SUR BONNIEURE
 18 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  25 m Nage Libre Dames Poussines 

1. GEAY Camille 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 32.00
2. LALOU Gwendoline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.00

 50 m Nage Libre Dames Poussines 

1. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.76
2. BOURREAU Sarah 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.92
3. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.74
4. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC 46.54
5. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 47.93
6. FAUCONNET Léa 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 50.67
7. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 53.11
8. BASPEYRAS Maeva 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.13
9. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.21

10. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.53
11. ARRIVE Estelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.76
12. CAILLEAU Lola 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 56.00
13. THOUEILLES Maelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 57.03
14. ARC CHAGNAUD Loreline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 57.11
15. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 57.54
16. FERGEAULT Sacha 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.00
17. LE HENO Yoelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.81
18. LEROY Ines 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.80
19. DANEDE Lyson 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.41
20. LHOUMEAU Laurine 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:02.43
21. LANDIER Camille 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.61
22. SIMON Noan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.36
23. LABLANCHE Noémie 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:05.00
24. N'DIAYE Salome 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.00
25. DELAGE Cloe 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:05.60
26. TAREAU Lola 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.42
27. VIGREUX Elsa 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.90
28. BLANCHARD Auriane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.88
29. BOUTENEGRE Chloe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.92
30. MICHAUD Clarisse 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:20.38
31. STEPHENS-LAMING Ella-June 2002 GBR CNT CHASSENEUIL 1:25.05
32. BESSE Clarisse 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:29.70

 25 m Dos Dames Poussines 

1. BESSE Clarisse 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 30.00
2. LABLANCHE Noémie 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 31.00
3. STEPHENS-LAMING Ella-June 2002 GBR CNT CHASSENEUIL 31.51
4. LALOU Gwendoline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 38.00
5. SCHAFFNER Maeva 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.00
6. BOUAZZA Dina 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.00
7. DELINEAU Maylis 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.00
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   PREMIERE JOURNEE JEUNES 

 CHASSENEUIL SUR BONNIEURE
 18 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Dos Dames Poussines 

1. MICHAUD Clarisse 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 29.00
2. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 52.56
3. BASPEYRAS Maeva 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.19
4. LANDIER Camille 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.31
5. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 56.66
6. GEAY Camille 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.69
7. FAUCONNET Léa 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 57.87
8. DELAGE Cloe 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 58.00
9. LE HENO Yoelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.06

10. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC 58.13
11. CAILLEAU Lola 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 59.00
12. FERGEAULT Sacha 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.00
13. SIMON Noan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.02
14. ARC CHAGNAUD Loreline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.62
15. DANEDE Lyson 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.40
16. TAREAU Lola 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.80
17. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.92
18. LEROY Ines 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.98
19. VIGREUX Elsa 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.17
20. N'DIAYE Salome 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.46
21. LHOUMEAU Laurine 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:14.13
22. BOUTENEGRE Chloe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.75
23. THOUEILLES Maelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.94

 50 m Brasse Dames Poussines 

1. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.85
2. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 54.42
3. BOURREAU Sarah 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.01
4. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 57.67
5. SIMON Noan 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.24
6. LHOUMEAU Laurine 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:02.57
7. PANTIER Léa 2002 FRA CN RUFFEC 1:03.65
8. FERGEAULT Sacha 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.00
9. LANDIER Camille 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:07.52

10. DELAGE Cloe 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:08.98
11. LABLANCHE Noémie 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:09.79
12. CAILLEAU Lola 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:10.00
13. DANEDE Lyson 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
14. MICHAUD Clarisse 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:10.00
15. STEPHENS-LAMING Ella-June 2002 GBR CNT CHASSENEUIL 1:10.60
16. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:11.40
17. BLANCHARD Auriane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.00
18. BOUTENEGRE Chloe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.39
19. N'DIAYE Salome 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.00
20. ARRIVE Estelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.38
21. BESSE Clarisse 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 1:27.64
22. VIGREUX Elsa 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:34.89

 Edition au : 15/11/2012 09:26  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.3 - Tous droits réservés.  Page 2 / 5 

       



  
   PREMIERE JOURNEE JEUNES 

 CHASSENEUIL SUR BONNIEURE
 18 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m 4 Nages Dames Poussines 

1. BONNET Agathe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:48.21
2. BOURREAU Sarah 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:50.35
3. FAUCHEREAU Juliette 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:53.12
4. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:53.14
5. BASPEYRAS Maeva 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:02.13
6. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:04.51
7. ARRIVE Estelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:05.00
8. BLANCHARD Auriane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:05.00
9. ARC CHAGNAUD Loreline 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:07.33

10. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:08.61
11. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 2:13.00
12. FAUCONNET Léa 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 2:14.00
13. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 2:15.00
14. THOUEILLES Maelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:15.00
15. LE HENO Yoelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:20.00
16. TAREAU Lola 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:24.12
17. LEROY Ines 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:28.24

 25 m Nage Libre Messieurs Poussins 

1. LEBLOND Yoann 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 30.72
2. DELOBEL Nathan 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.00
3. PONTIF Nicolas 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 35.00
4. ANGO Maxens 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.00
5. GUILLOTEAU Mathias 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.00
6. VILETTE Matteo 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.00
7. SOULARD Galaad 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.00
8. LEONARD Theo 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.00

 50 m Nage Libre Messieurs Poussins 

1. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 40.80
2. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 43.66
3. DUTTO Ayman 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 43.74
4. RAYNAUD Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 45.08
5. GAUCHER Gregoire 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.90
6. CONORT Audran 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 47.94
7. BUSSEREAU Louis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 51.20
8. SOCHACKI Pierre-Louis 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.74
9. PETEL Thomas 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 51.94

10. TRICHARD Gaspard 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.26
11. BARACCA Victor 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.40
12. SUDRE Joris 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.00
13. ROLLAND-TERNOI Adam 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.17
14. MELON Jean-Christophe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 59.23
15. MARTINET Alex 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.00
16. NADAUD Thomas 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.00
17. ARNAUD Valentin 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.00
18. GIRARD Floran 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.00
19. N'DIAYE Marvin 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.01
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   PREMIERE JOURNEE JEUNES 

 CHASSENEUIL SUR BONNIEURE
 18 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs Poussins 

20. LE GAL Kerian 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:02.15
21. CONTAMINE Romuald 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:03.00
22. DORE Benoit 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
23. LETIEVANT Pierre 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
24. LEVEQUE Tom 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:37.28

 25 m Dos Messieurs Poussins 

1. GUILLOTEAU Mathias 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.34
2. PONTIF Nicolas 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 35.00
3. ANGO Maxens 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.88
4. VILETTE Matteo 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.89
5. LEONARD Theo 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.16
6. SOULARD Galaad 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.85

 50 m Dos Messieurs Poussins 

1. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 48.99
2. DUTTO Ayman 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 53.54
3. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 54.25
4. CONORT Audran 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.69
5. BUSSEREAU Louis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.88
6. PETEL Thomas 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 56.27
7. SOCHACKI Pierre-Louis 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.54
8. BARACCA Victor 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 57.00
9. SUDRE Joris 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:00.00

10. NADAUD Thomas 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.00
11. LETIEVANT Pierre 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.00
12. MARTINET Alex 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.00
13. TRICHARD Gaspard 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.44
14. N'DIAYE Marvin 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.47
15. DELOBEL Nathan 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:04.40
16. CONTAMINE Romuald 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:05.00
17. GIRARD Floran 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.00
18. MELON Jean-Christophe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.55
19. LE GAL Kerian 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:08.84
20. ROLLAND-TERNOI Adam 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.96
21. ARNAUD Valentin 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:09.00
22. DORE Benoit 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.00
23. LEBLOND Yoann 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.75
24. LEVEQUE Tom 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:24.59

 25 m Brasse Messieurs Poussins 

1. CONTAMINE Romuald 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 30.00
2. PONTIF Nicolas 2003 FRA CNT CHASSENEUIL 35.00

 50 m Brasse Messieurs Poussins 
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   PREMIERE JOURNEE JEUNES 

 CHASSENEUIL SUR BONNIEURE
 18 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs Poussins 

1. RAYNAUD Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 55.02
2. DUTTO Ayman 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 55.18
3. SARDIN Tom 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 55.42
4. PETEL Thomas 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 57.31
5. CONORT Audran 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 59.71
6. MELON Jean-Christophe 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.30
7. BUSSEREAU Louis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:02.41
8. GAUCHER Gregoire 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.57
9. GIRARD Floran 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.00

10. MARTINET Alex 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:05.00
11. NADAUD Thomas 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:06.00
12. N'DIAYE Marvin 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.00
13. ROLLAND-TERNOI Adam 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.88
14. ARNAUD Valentin 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.00
15. LEVEQUE Tom 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00

 100 m 4 Nages Messieurs Poussins 

1. BOURDOIS Augustin 2002 FRA CN RUFFEC 1:49.53
2. RAYNAUD Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL 1:54.00
3. GAUCHER Gregoire 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:55.39
4. LE GAL Kerian 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:00.00
5. TRICHARD Gaspard 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:04.20
6. SOCHACKI Pierre-Louis 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:20.00
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